
CM1 Correction P85 Ex 3 à 5 Math 

Exercice 8 

Moins peuplée 
 
 
 
 
 
 
 
 
Plus peuplée 

0.72 
1.131 
1.309 
1.35 
1.640 
1.75 
1.8 
2.98 
4.013 
4.6 

Limousin 
Franche Comté 
Auvergne 
Champagne Ardenne 
Poitou Charentes 
Alsace 
Haute Normandie 
Bretagne 
Nord Pas de Calais 
Provence Alpes Cote d’Azur 

 

Exercice 9 

Plus léger 
 
 
 
 
Plus lourd 

4.25 Kg 
4.7 Kg 
7.085 Kg 
7.25 Kg 
7.8 Kg 
9.15 Kg 

Zou le chien chinois à crête 
Jos le teckel 
Clean le westie 
Bille le caniche 
Chott le fox terrier 
Boule le bouledogue français 

 

Exercice 10 

Moins assoiffé 
 
 
 
Plus assoiffé 

78.09l 
78.63l 
78.7l 
79.2l 
80.1l 

Bosquito 
Boster 
Bossanova 
Bosphore 
Bostaud 

 


